

---

# Sos Skadedyrssikring ApS

**CVR-nr.: 40013520**

Engsvinget 17  
3200 Helsingø

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/05/2023**

---

**Martin Saaby**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Sos Skadedyrssikring ApS  
Engsvinget 17  
3200 Helsingø  
  
CVR-nr.:              40013520  
Regnskabsår:        01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for skadedyrsservice ved bekæmpelse af skadedyr.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2022 er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.383.240	2.373.626
Eksterne omkostninger		-1.565.435	-1.734.544
<b>Bruttoresultat</b>		<b>817.805</b>	<b>639.082</b>
Personaleomkostninger		-721.752	-540.406
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-82.100	-82.100
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>13.953</b>	<b>16.576</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-8.759	-14.747
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>5.194</b>	<b>1.829</b>
Skat af årets resultat		-4.643	-402
<b>Årets resultat</b>		<b>551</b>	<b>1.427</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		551	1.427
<b>I alt</b>		<b>551</b>	<b>1.427</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.100	164.200
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>82.100</b>	<b>164.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>82.100</b>	<b>164.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		257.330	80.162
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>257.330</b>	<b>80.162</b>
Likvide beholdninger		206.991	315.458
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>464.321</b>	<b>395.620</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>546.421</b>	<b>559.820</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		3.495	2.944
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>43.495</b>	<b>42.944</b>
Gæld til realkreditinstitutter		110.532	164.978
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>110.532</b>	<b>164.978</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.266	107.746
Skyldig selskabsskat		5.058	415
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		257.070	243.737
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>392.394</b>	<b>351.898</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>502.926</b>	<b>516.876</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>546.421</b>	<b>559.820</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret